[image: image1.jpg]FORMOSA-GO
| _BACIA DO SAO FRANCIS

10 FRANCISCO |

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N.º 047 /2013, DE 06 DE AGOSTO DE 2013.

Denomina de Posto de Saúde Hévilly Dayze Machado Lima, o PSF 15 no Setor Vila Carolina, neste Município.
A CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA APROVA E EU PREFEITO MUNICIPAL SANCIONO A SEGUINTE LEI:
Art. 1º  Fica denominada de Posto de Saúde Hévilly Dayze Machado Lima, o PSF 15 no Setor Vila Carolina neste Município.

Art. 2º  A Prefeitura Municipal providenciará a colocação de placas indicativas no local bem como a devida comunicação à Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – ECT, SANEAGO, CELG, OI (Brasil Telecom) e Cartórios de Registros de Imóveis.
                   Art. 3º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Sala de Sessões da Câmara Municipal de Formosa, aos ___ dias do mês __________ de 2013.
WENNER PATRICK

DIVINO RAMOS
Vereador

Vereador
JUSTIFICATIVA

                  Hévilly Dayze Machado Lima nascida no dia 01-10-1990 na cidade de Formosa - GO no hospital São Camilo. Filha do Pastor José Machado e Lucineide Braga, irmã de Héllen Machado. Estudou nos Colégios: Majoritário, Pequeno Príncipe e Van Gualberto, formanda do São José. Mudou–se para Brasília 3 anos antes de sua morte para estudar. Fazia economia na UNB. Era evangélica, fazia parte da Primeira Igreja Batista em Formosa.
Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone/Fax: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

www.camaraformosa.go.gov.br
vereadorzequinhaleiloeiro@hotmail.com